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Gustav Beyme
seit 1840

Baume von Beyme

Seehof 1 39114 Magdeburg

Baumschule Gustav Beyme
Mail: info@baumschule-beyme.de

Servicehotline 0391.8114745

Laubgeholze e Solitarstraucher ® Straucher ® Obstgeholze e Kletterpflanzen ® Sonstiges

Offnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr
Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Edel Goldregen

Laburnum anagyroides "Vossii"

Kleiner Baum mit duftenden Bliitentrauben. Giftig! Frosthart, stadtklimafest. Keine besonderen Anspriiche

an Boden, sonniger bis halbschattiger Standort.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr
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Hochstamm 3x verpflanzt mit Ballen
Stammumfang in cm
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395,00 EUR
455,00 EUR
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610,00 EUR
715,00 EUR
815,00 EUR

Wuchshohe/Breite
5-6 Meter

Bliitezeit/Reifezeit
Juni bis Juli

Friichte/Samen
Keine Friichte

Bliitenfarbe
Keine Beschreibung



