

Seehof 1 39114 Magdeburg Baumschule Gustav Beyme Mail: info@baumschule-beyme.de

Bäume von Beyme

Servicehotline 0391.8114745

Laubgehölze • Solitärsträucher • Sträucher • Obstgehölze • Kletterpflanzen • Sonstiges

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Edel Goldregen

Laburnum anagyroides "Vossii"

Kleiner Baum mit duftenden Blütentrauben. Giftig! Frosthart, stadtklimafest. Keine besonderen Ansprüche an Boden, sonniger bis halbschattiger Standort.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr

Hochstamm 3x verpflanzt n	nit Ballen
Stammumfang in cm	

Stammumfang in cm	
12 - 14	395,00 EUR
14 - 16	455,00 EUR
16 - 18	515,00 EUR
18 - 20	610,00 EUR
20 - 25	715,00 EUR
25 - 30	815,00 EUR

Wuchshöhe/Breite 5-6 Meter

Blütezeit/Reifezeit Juni bis Juli

Früchte/Samen Keine Früchte

Blütenfarbe Keine Beschreibung